
2011年9月15日 星期四 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对陈文彪14 国际 GUO JI

安徽君诚拍卖有限公司
拍卖公告

受有关单位委托，我公司将于2011年09月23
日上午10：00在本公司拍卖大厅举行拍卖会，具体
情况公告如下：

一、拍卖标的：废旧油罐及物资一批（详见标
的清单），整体参考价36.7万元；

二、标的展示：公告之日起至09月22日下午
17时止展示于存放地；

三、竞买登记：有意者请于09月22日17时前
到我公司咨询、办理竞买登记手续，并缴纳履约
保证金人民币10万元；竞买不成，保证金于拍卖
会后三日内无息退还；

四、公司地址：合肥市芜湖路347号城市华庭
B座9楼；

五、联系电话：（0551）2840090、
2840110（919） 13956927297
传真：（0551）2871178

2011年09月15日

本期全国投注总额:30212600元本省投注总额 800152元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

50

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:1871848元本省投注总额 137738元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11250期

中奖号码：02、04、15、16、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

35
2771
47345

每注奖金（元）

15483
50
5

本省中奖注数（注）
4
167
3530

全国投注总额：61518308元，安徽投注总额：1306140元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
12621
16421

安徽中奖注数（注）
351
447

每注金额（元）
1000
320

彩票开奖台

本期销售总额为：9154970元，安徽投注总额：256674元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
8
232
739
9171
12862
113900

每注奖金（元）

2227025
39768
2742
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
8
21
214
307
2649

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011107期

基本号码：03、04、09、10、13、25、27特别号码：30

本期销售总额为：81169221元本省投注总额 2486149元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11108期

中奖号码：基本号码07、15、18、24、28+01、07

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

1
0
2
68

1512
29375

安徽中奖注数（注）

0
0
0
4

137
2291

每注金额（元）

3731351
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011108期 中奖号码：基本号码990881生肖码：牛

六省市投注总额：1128328元，安徽投注总额：87948元

中国福利彩票3D玩法
第2011250期中奖号码：770

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
140
6710

安徽中奖注数（注）

0
24
927

每注金额（元）

0
3119
10

六省市投注总额：1210626元，安徽投注总额：153366元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011250期 中奖号码：01、02、05、10、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

28

535

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2800

5350

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011250期

中奖号码：01、11、12、14、21

本期投注总额：42918元，奖池奖金：45882元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4876

4084

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

93

95

0

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11250期 中奖号码：34376

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11250期 中奖号码：343

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
26

（追加）4
68

（追加）14
164

(追加)62
4007

(追加)1148
13906

(追加)4148
169661

(追加)47058
1863749
10443

每注奖金（元）
0
0

161578
96946
15015
9009
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
3
1
1
0
19
16
120
43
539
220
5557
1426
58523
234

本期全国投注总额:30212600元本省投注总额 800152元

星报综合报道 阿富汗内政部发言人14日表示，塔

利班袭击美国驻阿富汗大使馆以及北约驻阿富汗总部等

地，维安部队历经20小时将多名武装分子狙杀殆尽，事

件终告落幕。阿富汗首都喀布尔13日中午开始接连发

生的4起袭击事件确认共有19人死亡，至少23人受伤。

阿富汗内政部14日发表声明说，在美国驻阿富汗大

使馆和北约驻阿富汗国际安全援助部队总部附近发生的

袭击事件中共有6名袭击者被打死，3名平民和4名警察

在这起袭击中身亡，包括5名警察在内的9人受伤。

北约驻阿富汗部队14日发表公告说，初步查明有6

名北约士兵受伤。美国驻阿富汗大使馆官员称，大使馆

遭到至少6枚火箭弹袭击。

在喀布尔市内其他3处发生的爆炸和枪战中共有3

名袭击者当场死亡，一名平民和两名警察身亡，包括4名

警察和4名平民在内的8人受伤。

当地时间13日中午，一伙武装分子在美国大使馆和

北约驻阿富汗总部附近引爆多枚炸弹后占领附近一栋未

完工的楼房，向美国大使馆和北约驻阿总部射击和发射

火箭弹，枪战持续了约20小时。此外，喀布尔市内还有3

个地点也发生了爆炸和枪战。阿富汗塔利班已宣布是这

几起袭击事件的制造者。

阿富汗塔利班今年4月30日发表声明称，从5月1日

起在阿富汗全境发动代号为“巴达尔”的攻势行动，袭击

目标是阿富汗国家安全部队、北约驻阿富汗援助部队等。

据《环球时报》报道 随着利比亚临时政权掌控了

首都的黎波里，这里的婚礼也变得别具一格。9月11日，

一名利比亚青年手持双枪，在的黎波里市中心的酒店里

迎娶自己的新娘。前来参加婚礼的朋友们则身穿军装，

摆出随时准备战斗的架势。

英国《每日邮报》9月13日称，在的黎波里市中心的

一家酒店，一对新人举办了一场十分特别的婚礼。新郎

虽然穿着西装满面笑容，但他手中却握着两把长枪，与

新娘迎接宾客。为了与新郎步调一致，很多朋友也穿上

了军服，似乎随时准备战斗。

不过，虽然男士们的打扮别出心裁，但新娘还是选

择了比较保守的做法，身着白色礼服以及厚重面纱，挡

住化着浓妆的脸孔。

据中新社电 台湾媒体报道，美国哈密瓜遭到“李斯

特菌”感染。6个州暴发疫情，目前已有4人死亡，另外还

有16人感染。

美国疾病防治中心表示，4名死亡案例发生在科罗拉

多州及新墨西哥州。另外，出现疫情的还包括印第安纳、

内布拉斯加、俄克拉荷马及得州。

防治中心表示，这是美国首次出现瓜果感染李斯特

菌。目前美国食品暨药物管理局正在追查感染源，但尚

未发布回收命令。

美国农业部门官员表示，感染不一定是来自哈密瓜

本身，有可能是来自运送的卡车或其他环节。科罗拉多

州一些连锁商店已经将哈密瓜撤架，以防万一。新墨西

哥州则表示，商家自行决定是否撤架。

当局表示，遭感染的患者会出现发烧、肌肉疼痛、呕

吐、头痛、颈部僵硬及痉挛等症状，而且以老年人、孕妇、

新生儿及免疫力差的人最容易遭感染。

英国人一生道歉逾20万次
调查显示，英国人平均每天说8次“对不起”

据新华社电 俗话说，礼多人不怪。英国纽约烘焙

公司一项调查显示，英国人平均每天要说8次“对不起”

(sorry)。照此计算，一年要道歉2920次，一生要道歉大约

23.36万次。

纽约烘焙公司调查1000名成年人的结果显示，表达

歉意的词汇中，人们最常说的是sorry。尽管大约30%的

情况下更适合用“不好意思”(excuse me)，但人们还是选

择说sorry；打断别人谈话做自我介绍时，大约67%的调查

对象选择说sorry。

大约12%调查对象承认，自己每天说超过20次“对不

起”。

英国《每日邮报》12日援引纽约烘焙公司营销部负责

人维多利亚·威利斯的话报道：“我们怀疑国人道歉过度，

调查证实，平均每人每年道歉近3000次。”

调查显示，最为常见的道歉场景是工作场所，39%的

调查对象表示常在工作场所说“对不起”，其次是购物场

所(33%)，排在第三位的是家中(31%)。

谈到在工作场所道歉的原因，37%的调查对象说，会

因为自己在办公室走动干扰同事或是做了某事影响到同

事而道歉。

尽管常把“对不起”挂在嘴边，但不少调查对象说，自

己道歉是对别人错误或失误的一种反应。比如，43%的调

查对象因为乘坐公共交通工具时被别人撞到道歉，17%因

为被踩了脚道歉。

据国际在线报道 9月11日，尼日尔司法部长、政府

发言人阿马杜说，卡扎菲的儿子萨阿迪·卡扎菲当天进

入尼日尔境内。萨阿迪是卡扎菲的第三个儿子。

据德意志广播电台9月 14日报道，萨阿迪·卡扎菲

日前在尼日尔申请成为政治难民。尼日尔政府发言人

说，萨阿迪已经到达尼日尔首都尼亚美。今年38岁的萨

阿迪曾经是利比亚一支精锐部队的领导人，于上周末逃

往邻国尼日尔，随同萨阿迪一同抵达尼日尔的还有3名

军队高级将领。据报道，这3名军官也递交了难民申请，

不过，利比亚反对派“全国过渡委员会”希望对垮台的前

政府成员进行审判。

山口组成员
向俄使馆寄子弹要领土

据中新社电 日本黑社会组织山口组的成员小岛俊

夫(46 岁)因为涉嫌向东京都港区的俄罗斯大使馆寄送子

弹，14日在横滨市保土谷区被日本东京警视厅公安部以

恐吓嫌疑逮捕。

小岛涉嫌于2月上旬向东京都港区的俄罗斯大使馆

寄送了一发子弹，并附信称“要夺回北方领土，(俄方)无视

理义必遭天诛”，对大使馆人员实施了恐吓。子弹中并无

火药。

最近，日本就俄罗斯高官视察争议岛屿以及俄罗斯战

机在日本周边飞行表达不满。

塔利班袭击美使馆近20小时
19死超23人伤

卡扎菲三子申请成为政治难民

利比亚青年
手持双枪迎娶面纱新娘

美国哈密瓜遭致命细菌感染
6个州暴发疫情致4人死亡


